
    Komunikat Komisji Dyscyplinarnej z posiedzenia nr VII 

1. Klub Widawa Bierutów został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach;  

2. Klub KS Rokita Brzeg Dolny został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w 

jednych zawodach;  

3. Klub Ślęża Sobótka został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 6 zawodników kartek w jednych 

zawodach;  

4. Klub Victoria Zawonia został ukarany karą finansową za otrzymanie przez 5 zawodników kartek w jednych 

zawodach;  

5. Klub GKS Kobierzyce został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawodach.     

6. Klub Plon Gądkowice został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niestawienie się na zawodach.     

7. Klub LZS Zabłoto został ukarany karą walkowera oraz karą finansową za niedokończenie zawodów w skutek 

zdekompletowania drużyny;      

8. Zawodnik klubu Galakticos II Solna został ukarany karą dyskwalifikacji czasowej oraz karą finansową za 

naruszenie nietykalności przeciwnika;  

9. Zawodnik klubu Zieloni Wilczkowice został ukarany karą dyskwalifikacji czasowej oraz karą finansową za 

oplucie przeciwnika;  

10.  Zawodnik klubu Victoria Orzeszków został ukarany karą dyskwalifikacji czasowej oraz karą finansową za 

oplucie przeciwnika. Drugi zawodnik został ukarany karą dyskwalifikacji oraz kary finansowej za obrazę sędziego;  

11.  Zawodnik klubu WKS Wierzbice ostał ukarany karą dyskwalifikacji czasowej oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika; 

12. Zawodnik klubu KS Łozina ostał ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie nietykalności 

przeciwnika; 

13.  Zawodnik klubu Tarant Krzyżowice został ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za obrazę 

przeciwnika;  

14.  Zawodnik klubu Burza Bystrzyca ostał ukarany karą dyskwalifikacji oraz karą finansową za naruszenie 

nietykalności przeciwnika; 

15.  Trener klubu Borowianka Borowa został ukarany (jako najstarszy rangą trener) karą dyskwalifikacji oraz karą 

finansową za kierowanie wulgarnych wypowiedzi pod adresem sędziego;  


